2025年 7月吉日

お客様各位

兼松エレクトロニクス株式会社

ビジネス戦略本部

ドキュメントビジネスグループ

夏季お盆期間出荷停止のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、お盆期間における商品の出荷を下記日程にて停止させていただきます。

貴社在庫ご確認の上、早めにご注文賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

弊社倉庫出荷停止期間 ： 2025年 8月 8日（金）～2025年 8月 17日（日）

停止期間前のご納品希望の場合 ⇒8月 7 日（遠方の場合は 6日）午前 11時までのご注文

＊上記以降のご注文に関しましては最短で 8月 18日出荷となります。

弊社はカレンダー通りで営業致します。

メーカー直送品につきましては 8月 8日～8月 17 日の間、メーカー休業に伴い

出荷できない商品もございますので、予めご了承の程よろしくお願い致します。

また、お盆期間前後は交通事情により納期の遅延も懸念されます。

何卒お早めにご注文いただけます様お願い申し上げます。

※一部地域：北海道、青森県・兵庫県・和歌山県・奈良県の一部、四国、中国、九州

以上

【問い合わせ先】

TEL 03-5250-6170

FAX 0120-885-444

MAIL tksupply@kel.co.jp